[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОВОГО СЕЛЬСК4ОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  05.10.2020 г. № 2                                                                                с. Боровое

О признании полномочий

Совета депутатов  Борового

сельского поселения

Рассмотрев заключение мандатной комиссии Совета депутатов Борового сельского поселения, о признании полномочий депутатов Совета депутатов Борового сельского поселения,  избранных 13.09.2020 года,  депутаты Совета депутатов  Борового сельского поселения

 РЕШИЛИ:

Признать полномочия депутатов Совета депутатов Борового сельского поселения избранных 13.09.2020 года  по 7 избирательным округам:

	№ Избирательного округа  (наименование)
	Ф.И.О. депутата

	№1 Боровской  одномандатный
	Гиниятуллина Сагида Ахметвалеевна

	№2 Боровской  одномандатный
	Гасс Надежда Константиновна

	№3 Боровской  одномандатный
	Фомченкова Елена Владимировна

	№4 Боровской  одномандатный
	Волкова Елена Юрьевна

	№5 Боровской  одномандатный
	Гиниятуллин Жалиль Рафаилович

	№6 Боровской  одномандатный
	Трепольская Наталья Борисовна

	№7 Боровской  одномандатный
	Старичкова Мария Петровна

Председатель Совета депутатов:                                         Н.К. Гасс